## Stadt Kröpelin



## Öffentliche Bekanntmachung

Es findet eine Sitzung des Ortsrates Schmadebeck am Montag, 02.06.2025 um 17:00 Uhr, im Sitzungsraum Feuerwehr Groß Siemen statt. Ich lade Sie zu dieser Sitzung recht herzlich ein.

## **Tagesordnung:**

Öffentlicher Teil der Sitzung

- 1 Eröffnung des öffentlichen Teils der Sitzung
- 2 Feststellung der ordnungsgemäßen Einberufung der Sitzung, Feststellung der Anwesenheit, Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 3 Änderungsanträge zur Tagesordnung
- 4 Genehmigung der Niederschrift der Sitzung vom 07.04.2025
- 5 Stärkung des Radverkehrs im Stadtgebiet Prüfung und Umsetzung von Fahrradstraßen

BV/2025/1682

- 6 Anfragen, Anregungen, Informationen der Mitglieder der Ortsteilvertretungen
- 7 Schließung des öffentlichen Teils der Sitzung

## Fakultativer Teil der Sitzung

- 1 Eröffnung des fakultativen Teils der Sitzung
- 2 Änderungsanträge zur Tagesordnung des nichtöffentlichen Teils
- 3 Genehmigung der Tagesordnung des nichtöffentlichen Teils der Sitzung
- 4 Pachtantrag BV/2025/1685
- 5 Anfragen, Anregungen, Informationen der Mitglieder der Ortsteilvertretungen
- 6 Schließung des nichtöffentlichen Teils der Sitzung
- 7 Genehmigung der Niederschrift des nichtöffentlichen Teils der Sitzung vom 07.04.2025

Gez. Burkhard Engler Vorsitz